part, et les sympathisants, d’autre part. 

7.1 : Les Membres Actifs ou Actionnaires  

Les Membres Actifs ou Actionnaires sont des personnes qui ont adhéré 
effectivement à l’association ASEC MIMOSAS, en s’acquittant du droit 
d’adhésion indivisible de deux cent cinquante mille (250.000) FCFA. On 
adhère au club une seule fois pour toute la vie.  

Est reconnu comme Membre Actif ou Actionnaire, tout Membre Actif 
Individuel (M.A.I.) ou tout sociétaire d’un Membre Actif Collectif 
(M.A.C.) appelé aussi « Comité d’Actionnaires ». 

L’Actionnaire (M.A.I ou membre d’un comité) s’oblige au respect des

[...]

sympathisants ne disposent pas de droit de vote aux assemblées générales 
de l’ASEC MIMOSAS. 

Article 8 nouveau: Les Membres Actifs Individuels 

Est Membre Actif Individuel (M.A.I.), toute personne qui adhère, en son 
seul nom, à l’association ASEC MIMOSAS, en s’acquittant du droit 
d’adhésion indivisible de deux cent cinquante mille (250.000) FCFA.  

Article 9 : Les Membres Actifs Collectifs ou Comités d’Actionnaires 

9.1 : Dispositions Générales 

Sur toute l’étendue du territoire national ou à l’étranger, les supporters 
peuvent se regrouper en Comités d’Actionnaires. Ces regroupements peuvent